debita et de jure consueta. Interposita tali conditione pcrpetua, inviolabiliter imper-

petuum observanda, viz. quod ntillus omnino hominum cujuscunque gradus, status sen

conditionis fuerit, premissa tenementa et terras arabiles premissas, in aliqua sui parte

vel in toto vendere, impignorare, seu alienare poterit, aut ad aliquos alios quoscunqtie

usus, preterquam ut supradictum est, mittere aut convertere ex parte, viz. alicujus

ecclesiastice aut secularis potestatis, curie cujuscunque seu collegii specialiter pre-

missi, set quod semper et per semper simpliciter omnia et singula premissa, omnibus

modo et forma quibus supra, spectabunt ad predictum altare et s\ii servitorem pre-

missum, qui pro tempore fuerit, imperpetuum, per presentes. Ita vero quod ipse

sacerdos seu servitor predictus, fuerit cantor, et confortans servicium et officium chori

ejusdem ecclesie, melius quo poterit, niissamque vero suam in altari predicto, viz.

Sancte
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Saucte Kateryne devote celebrando, et non in alio quociinquc altari: predictum autem

collegium cibum, potum ac cameram pro ipsius sacerdotis cantu, et chori retentione

cotidie prestando et honeste, prout deeet, attribuendo, cujus quidcm sacerdotis propter

sui merita et demerita institutionem et destitutionem, ac post sui mortem, alterius

sacerdotis in ipsius locum et vicem institutionem, ac sui eciam destitutionem ego dictus

Petrus, per presentes, lego et relinquo Majori, Ballivis et eorundem bonis paribus et

consiliariis, ejusdem ville de Galwy, qui pro tempore fuerint, imperpetuum, per pre-

sentes. Et si contingat quod fructus, redditus et proventus premissorum tene-

mentorum et terrarum, excedent rationabile stipendium, ac convenientem honestam

sustentationem dicti servitoris seu sacerdotis predict!, volo, per presentes, et ordino

quod quicquid supererit expendatur super reparatione ejusdem altaris et non alibi.

Ita tamen et super omnia, quod post mortem meam, omnia et singula premissa, cum
suis fructibus et obventionibus habebit et possidebit pre sui sustentacione et honore

predicta Elena Blake uxor mea, durante vita sua quamdiu post mei mortem super-

vixerit. Decetero vero dictum altare et suus servitor, qui pro tempore, et suus ser-

vitor seu sacerdos predictus qui pro tempore fuerit, omnia et singula premissa, omnibus

modo et forma quibus supra, libere, quiete, bene et in pace imperpetuum, possidebuat.

In fidem vero et testimonium omnium et singulorum premissorum, infrascriptum pub-